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STAGIONE SPORTIVA 2024/2025 

 
 

 

COMUNICAZIONE IMPORTANTE 

Si avvisano gli utenti che l’unità operativa NON sarà in sede la prossima 
settimana (4-8 novembre) e rimarrà disponibile solo tramite e-mail: 

ALICE LOMBARDO: a.lombardo@lnd.it - del.catania@lnd.it  

 

Per spostamenti gara contattare il referente di categoria e inviare email a 
DEL.CATANIA@LND.IT  
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COMUNICAZIONI DELL’ UFFICIO DEL COORDINATORE 
Si ricorda alle Società che il 31 Ottobre è fissata la scadenza per presentare richiesta di 1° 
Livello all'interno del Sistema di qualità dei Club Giovanili.  
Il form da compilare è il seguente: https://forms.gle/tMg22DKYgVkpfA2y6 
 

TORNEI GIOVANILI ORGANIZZATI DALLE SOCIETÀ 
Si riporta stralcio del C.U. SGS n. 5 del 3/08/2023: 

 
Il Coordinamento SGS Sicilia, in accordo con il Comitato Regionale LND Sicilia, comunica i periodi 
in cui sarà possibile richiedere l’autorizzazione di Tornei: 

 

1° PERIODO – APERTURA dal 4 al 6 Ottobre 2024 

2° PERIODO – FESTIVITÀ DI OGNISSANTI dal 31 Ottobre al 3 Novembre 2024 

3° PERIODO – IMMACOLATA dal 6 all’ 8 Dicembre 2024 

4° PERIODO – FESTIVITÀ NATALIZIE dal 20 Dicembre 2024 al 7 Gennaio 2025 

5° PERIODO – CARNEVALE dal 28 Febbraio al 2 Marzo 2025 

6° PERIODO – TORNEO D.O.C.-RISERVATO SDC 3°LIVELLO Domenica 16 Marzo 2025 

7° PERIODO – FESTIVITÀ PASQUALI e 25 APRILE dal 17 al 27 Aprile 2025 

8° PERIODO – FESTA DEI LAVORATORI dall’ 1 al 4 Maggio 2025 

9° PERIODO – FESTA DELLA REPUBBLICA dal 30 Maggio al 2 Giugno 2025 

10° PERIODO – TORNEI ESTIVI dal 9 al 30 Giugno 2025 
 

I Tornei riservati alle sole categorie dell’Attività Agonistica possono essere svolti anche al di fuori 
dei periodi previsti, purché non siano in conflitto con lo svolgimento dell’attività ufficiale. 
Come da CU SGS, i Tornei dovranno essere organizzati prevedendo formule a rapido svolgimento 
(durata massima 3 giorni indipendentemente dalla durata del periodo previsto).  
Non saranno autorizzati Tornei al di fuori dei periodi fissati eccetto casi di carattere straordinario, 
come ad esempio “Memorial” (durata di n. 1 gg.), “Feste/Ricorrenze patronali” (durata di n. 2/3 
gg.), ed in ogni caso Tornei che abbiano acquisito una storicità nel corso delle passate Stagioni 
Sportive.  
Si precisa che la richiesta di autorizzazione Tornei non potrà essere presentata da un Club 
Giovanile “Non classificato” (CU SGS n. 16 S.S. 24/25). 
 

Questo Comitato Regionale provvede, dopo idonea istruttoria, demandata alle Delegazioni 
Provinciali, alla autorizzazione dei Tornei organizzati dalle Società sulla base della rispondenza ai 
requisiti richiesti dall’apposito Regolamento pubblicato dal Settore Giovanile e Scolastico. 
Al fine di evitare possibili discrasie nell’interpretazione e nell’attuazione delle norme regolamentari 
vigenti, con possibili conseguenze anche di ordine disciplinare, si informa che per ogni Torneo sarà 
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nominato, dall’Ufficio del Coordinatore del S.G.S., un Referente Tecnico che affiancherà la società 
organizzatrice e sarà di supporto nella regolare applicazione delle norme federali. 
Si ricorda alle Società, vista l’anticipata comunicazione dei Periodi autorizzati da parte di questo 
Coordinamento SGS, al fine di consentire i tempi tecnici per un’efficace autorizzazione e 
pubblicazione sul CU, che è necessario inviare la richiesta di autorizzazione con allegata 
documentazione (regolamenti e calendari) tassativamente entro le seguenti scadenze: 
 

- Tornei Internazionali entro 60 giorni dalla data di inizio; 
- Tornei Nazionali entro 45 giorni dalla data di inizio; 
- Tornei Regionali entro 30 giorni dalla data di inizio; 
- Tornei Provinciali/Locali entro 20 giorni dalla data di inizio. 

 

Al termine del Torneo è obbligatorio consegnare copie delle distinte delle gare effettuate al 
Referente tecnico SGS ed inviare una relazione finale alla propria Delegazione di appartenenza. 
 

Si rimanda al “Vademecum Tornei organizzati dalle Società ed autorizzati” pubblicato sul C.U. n. 76 
sgs 19 dell’ 11 settembre 2024 e successivamente sul C.U. n. 83 sgs 20 del 17 settembre 2024.  

 
MODULO ONLINE DI CENSIMENTO DEL SETTORE GIOVANILE  

Si ricorda, così come riportato dal Settore Giovanile Nazionale sul C.U. n.16 del 19 agosto, i Club Giovanili 
sono tenuti a compilare il “Modulo Online di Censimento del Settore Giovanile”, all’atto dell’iscrizione dei 
campionati giovanili, e comunque entro e non oltre il termine perentorio delle seguenti scadenze:  
 

- per i Club Giovanili di 2° e 3° Livello entro il 31 ottobre 2024  
 

- per i Club Giovanili di 1° Livello, entro il 31 dicembre 2024  
 

L’inosservanza dei suddetti termini costituisce illecito disciplinare ed è sanzionata, su deferimento della 
Procura Federale, dagli organi della giustizia sportiva con un’ammenda fino ad un massimo di € 500 
(cinquecento) da comminare alle società inadempienti.  
 

Il link per accedere al Modulo Online è il seguente:  
https://portaleservizi.figc.it  
 

Si precisa che il Modulo Online non sostituisce, ma integra, il Modulo di Presentazione della Società, 
documento formale sottoscritto dal Rappresentante Legale della Società.  
Si precisa inoltre che per compilazione del Censimento On Line si intende l’allegare il Modulo di 
Presentazione del Club ed aggiungere i Tecnici privi di qualifica rilasciata dal Settore Tecnico da abbinare 
alle squadre da loro allenate (per i tecnici qualificati e tesserati per il Club, l’abbinamento avviene in 
automatico) e che NON è obbligatorio inserire l’anagrafica dei giovani calciatori e dei loro familiari. 
 

MODULO DI PRESENTAZIONE DELLA SOCIETÀ 
Si ricorda, così come riportato dal Settore Giovanile Nazionale sul C.U. n.16 del 19 agosto 2024, 
che tutte le Società che svolgono attività giovanile nella Federazione Italiana Giuoco Calcio, anche se 

in una sola delle categorie (Piccoli Amici, Primi Calci, Pulcini, Esordienti, Giovanissimi e Allievi), 

devono presentare attraverso il censimento on-line del Settore Giovanile, il Modulo di Presentazione 

della Società (Allegato 2) entro i termini stabiliti nel suddetto Comunicato Ufficiale. 
Si ricorda, altresì, che alle Società inadempienti, non sarà possibile autorizzare l’organizzazione 
di propri Tornei giovanili e non sarà consentita la partecipazione ai campionati regionali della 
successiva stagione sportiva.  
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COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE 
REGISTRO NAZIONALE DELLE ATTIVITÀ SPORTIVE DILETTANTISTICHE 

Con riferimento al Registro di cui all’oggetto, si invitano le Società ad iscriversi ed a inviare a 
questo Comitato Regionale, email cr.sicilia01@lnd.it, il Certificato di iscrizione con validità fino al 
30/06/2025.  

Quanto sopra è rilevante ai fini dell’attribuzione dei Contributi in particolare Legge Regionale 
8/78 e L.R. 31/84. 

A tale riguardo, si informa che i legali rappresentanti delle Associazioni che necessitano di 
acquisire la certificazione di iscrizione a detto Registro, gestito dalla Società Sport e Salute S.p.A., 
potranno accedere al Nuovo Registro Nazionale e alle sue funzionalità tramite la URL 
https://registro.sportesalute.eu/, dove potranno monitorare lo stato di validazione della domanda 
di iscrizione e scaricarne la certificazione al termine dell’istruttoria, secondo quanto previsto dal 
Regolamento di detto Registro, disponibile alla URL 
https://registro.sportesalute.eu/home/regolamentoenorme/. 

Per ogni problematica connessa alla registrazione e all’accesso al citato portale, vogliate inoltrare 
mail a: sicilia.affarigenerali@lnd.it. Inoltre, si invita a consultare il Regolamento del Registro 
utilizzando la suddetta URL. 

DISPOSIZIONI FEDERALI DEL TESSERAMENTO IN FAVORE DELLE SOCIETÀ DI PURO 
SETTORE GIOVANILE 

Secondo quanto pubblicato sul C.U. 410 LND (231/A FIGC), del 30 maggio 2024, in via straordinaria, per 
la sola Stagione Sportiva 2024/2025, è consentito, in deroga agli Art. 31 e 32 N.O.I.F. ed alle ulteriori 
disposizioni federali, il tesseramento in favore delle Società di Puro Settore Giovanile             dei 
calciatori/calciatrici “Giovani Dilettanti” della classe 2008, con vincolo annuale. 

DEROGA ART.34, COMMA 1, N.O.I.F. PER CAMPIONATO ALLIEVI UNDER 17 E UNDER 16 
– S.S. 2024/2025 

Il Settore Giovanile e Scolastico, ha espresso parere favorevole alla deroga, per la Stagione Sportiva 
2024/2025 all’art.34, comma 1 delle N.O.I.F., al fine di consentire ai calciatori delle categorie Allievi 
(Under 17 e Under 16) la partecipazione a gare del Campionato di competenza, indipendentemente dal 
numero delle gare eventualmente disputate nel Campionato di categoria superiore.   

DEROGA ART. 72 DELLE N.O.I.F. “TENUTA DI GIUOCO DEI CALCIATORI” 
In deroga a quanto stabilito dall’Art. 72 delle N.O.I.F. “Tenuta di giuoco dei calciatori”, è consentito 
ai calciatori partecipanti ai Campionati di Settore Giovanile di indossare, per tutta la durata della 
stagione sportiva, una maglia recante sempre lo stesso numero (non necessariamente 
progressivo) senza personalizzazione con cognome del calciatore che la indossa.  
 
CAMPIONATI GIOVANILI – Società “Fuori Classifica” 
Il Comitato Regionale fa presente che, le Società partecipanti all’Attività Giovanile Regionale 
Under 15 e Under 17, in caso di iscrizione ad attività Under 14 e Under 16, o altra Attività 
Giovanile Provinciale, saranno considerate “Fuori Classifica” a tutti gli effetti. 
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SQUADRE FUORI CLASSIFICA 
Gli incontri disputati dalle squadre “fuori classifica” ed i relativi risultati acquisiti non produrranno 
effetti ai fini della classifica finale, sia per le squadre medesime, che per tutte le altre incluse nello 
stesso girone.  
Il calciatore squalificato della squadra avversaria di una “fuori classifica” NON sconta la sanzione 
in occasione della gara disputata contro quest’ultima, tenuto conto che la squalifica si considera 
scontata, ex art. 21 comma 4 del C.G.S., solo in gare ufficiali che hanno conseguito un risultato 
valido agli effetti della classifica. 
Le gare disputate dalla squadra “fuori classifica” sono comunque gare ufficiali, conseguentemente 
le sanzioni irrogate ai calciatori di entrambe le squadre sono pienamente valide ed efficaci. 
Le sanzioni a carico dei calciatori appartenenti alle società “fuori classifica” NON potranno 
essere scontate nelle gare in cui sono impegnati e quindi le stesse vanno scontate in gare utili ai 
fini della classifica. 
RECUPERO GARE INTERROTTE 
Con riferimento al Comunicato Ufficiale n. 41/A del 30 gennaio 2019 della Federcalcio e la punto 
16 del Comunicato Ufficiale n. 1 della L.N.D. 2024/25, si ritiene opportuno precisare che per le gare 
riservate alle categorie in ambito di Settore per l’Attività Giovanile e Scolastica, deve essere 
disposta la ripetizione integrale.  

RICHIESTA DI UN MINUTO DI RACCOGLIMENTO E/O PER GIOCARE CON IL LUTTO AL BRACCIO  

Dalla sezione Modulistica del sito - sicilia.lnd.it. è possibile scaricare il modulo predisposto dalla  
Lega Nazionale Dilettanti da utilizzare per la richiesta di un minuto di raccoglimento e/o di giocare 
con il lutto al braccio, al fine di predisporre in maniera dettagliata e agevolare la lavorazione delle 
istanze. 
Una volta compilato, Il modulo di che trattasi dovrà essere apposto su carta intestata del 
competente Comitato/Dipartimento/Divisione Calcio a Cinque che, come da iter, predisporrà 
l’inoltro alla Lega L.N.D. compilando il campo riservato al proprio parere e sottoscrivendolo. 
http://sicilia.lnd.it/sites/default/files/comunicati/2023-
10/Modulo%20di%20richiesta%20minuto%20di%20raccoglimento-lutto%20al%20braccio.docx 
 

RICHIESTE COMMISSARI DI CAMPO 

Si informano le Società che le richieste di Commissari di Campo vanno inoltrate a questo Comitato 
entro il martedì antecedente la disputa della partita,  con allegata la ricevuta del Bonifico di Euro 
100,00 comprensivo di ogni diritto.  
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COMUNICAZIONI DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE DI CATANIA 
 
CAMPIONATO DI TERZA CATEGORIA  
REFERENTE MARCELLO SAPIENZA: 3351308575 
PER MODIFICHE AL PROGRAMMA DI GARE, rispettare regolamento e modalità pubblicate insieme 
al calendario. Le modifiche vanno comunicato ESLUSIVAMENTE AL SEGUENTE INDIRIZZO MAIL: 
DEL.CATANIA@LND.IT 
Numero PRONTO AIA CATANIA 3930739044 
Numero PRONTO AIA ACIREALE 3911526869 
 
 

MODIFICHE AL PROGRAMMA DI GARA:  
GIOVANI LEONI disputerà le gare interne il SABATO ORE 15:30  

CITTA DI CATANIA disputerà le gare interne alle ore 10:30  

La gara ETNEA CALCIO CLUB – LINGUAGLOSSA ETNA NORD del 03/11 è rinviata al 13/11 ore 
19:45 per indisponibilità campo e accordo società.  

A ATLETICO RADDUSA          Raddusa Domenica 15:00 333 497 0422 
A CALCIO MILITELLO          Militello Domenica 16:00 3383422802 
A CUS CATANIA               Seminara Sabato 19:00 3921288400 
A ESASPORT                  Grammichele Domenica 15:00 3271113808 
A F.C. PUNTESE              San Giovanni La Punta Sabato 15:00 3403374947 
A FENICE BELPASSESE         Belpasso  Sabato  18:00 347 547 6463 
A FOOTBALL CLUB ACADEMY SPO Vizzini Domenica 15:00 3381957997 
A FOOTBALL CLUB KATANE ASD  V. Mazzola  Domenica  17:30 347 637 4342 
A GIOVANI LEONI Zia Lisa Sabato 15:30 392 592 2664 
A NESIMA 2000 DILETTANT.    Duca D’Aosta Domenica 14:30 338 858 9207 
A REAL EUBEA                Licodia Eubea Domenica 15:00 327 597 6721 
A SCORDIENSE                Scordia Domenica 15:00  392 464 3581 
  

 
 

    

B ACADEMY MASCALUCIA A.S.D. Bonaiuto Somma Domenica 14:30 3515470718 
B CANALICCHIO B.S.CATANIA Monte Po Domenica 10:00 3928650563 
B CITTA DI CASTIGLIONE   Castiglione di Sicilia Domenica 15:00 347 182 7275 
B CITTA DI CATANIA San Gregorio di Catania Domenica 10:30 333 366 7299 
B CITTA DI RIPOSTO FC  ASD Riposto Sabato 15:00 347 953 6381 
B CLUB REAL SICILIA Duca D’Aosta Domenica 14:30 347 987 7837 
B ETNEA CALCIO CLUB ASD     Linguaglossa Domenica 14:30 340 361 3830 
B FC MASCALUCIA      Mascalucia Domenica 15:00 3391193965 
B JUNIOR CALCIO ACIREALE    Acireale Domenica 14:30 339 6411585 
B LINGUAGLOSSA ETNA NORD Linguaglossa Domenica 15:00 327 759 5664 
B NEBRODI San Teodoro/Cesarò Domenica 15:30 3896789109 
B REAL TORRE 2020           Riposto Domenica 15:30 347 643 8079 
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UNDER 19 – JUNIORES 

La gara ACICATENA CALCIO 1973 – REAL ACI del 4/11 si disputerà presso campo ACI 
BONACCORSI per indisponibilità impianto.  

La gara SAN PIETRO CALCIO – FC GRAVINA del 4/11 si disputerà alle ore 18:00 

SAN PIETRO CALCIO disputerà gare interne alle ore 18:00 

La gara RSC RIPOSTO – ACI E GALATEA del 4/11 è ANTICIPATA alle ore 17:00. 

A CANTERA                    Duca D’Aosta Lunedì 17:00 345 923 5763 
A CITTA DI MISTERBIANCO      Misterbianco Lunedì 17:30 3939262799 
A CLUB REAL SICILIA 2024 AS  Duca D’Aosta Lunedì 17:00 347 987 7837 
A F.C. BELPASSO 2014         Belpasso Martedì 18:00 328 025 1641 
A LA MERIDIANA               Duca D’Aosta Lunedì 19:00 330693114 
A MOTTA CALCIO               Belpasso Lunedì 19:00 340 888 8172 
A REAL CATANIA               Duca D’Aosta Lunedì  19:00 329 021 0557 
A REAL CALCIO PALAGONIA Militello Lunedì 18:30 328 301 1301 
A REAL SICILIA 2022          Seminara Lunedì  19:00 342 571 4635 
A LEO SOCCER                 Seminara Lunedì  19:00 3332425834 
 

B ACADEMY MASCALUCIA A.S.D.  Mascalucia Lunedì 19:00 3515470718 
B ACI E GALATEA              Acireale Lunedì 15:00 393 916 1773 
B ACICATENACALCIO1973 A.S.D  Acicatena Lunedì 15:00 342 640 5884 
B CALCIO SANTA VENERINA      Santa Venerina Lunedì 19:00 3477919623 
B CLUB CALCIO SAN GREGORIO   San Gregorio Lunedì 17:30 377 133 9584 
B F.C. GRAVINA                Viagrande Lunedì 19:00 349 302 9481 
B IMESI ATL. CATANIA 1994    Viagrande Lunedì 19:00 3496657193 
B REAL ACI  Aci Bonaccorsi Lunedì 16:00 348 649 3142 
B RSC RIPOSTO                Riposto Lunedì 17:30 328 263 1367 
B SAN PIETRO CALCIO         S. Pietro Clarenza  Lunedì 18:00 388 478 5649 
B SP CLUB CITTA ACI S.ANTON Aci Sant’Antonio Lunedì 15:00 349 693 3484 
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SERIE D CALCIO A 5 

PER MODIFICHE AL PROGRAMMA DI GARE, rispettare regolamento e modalità pubblicate insieme 
al calendario. Le modifiche vanno comunicato ESLUSIVAMENTE AL SEGUENTE INDIRIZZO MAIL: 
DEL.CATANIA@LND.IT 
Numero PRONTO AIA CATANIA 3930739044 
Numero PRONTO AIA ACIREALE 3911526869 
 
ATLETICO MILITELLO disputerà le gare interne alle ore 19:00  

SPORT CLUB SCORDIA disputerà le gare interne il sabato alle ore 18:00  

STRUMENTO – ATLETICO MILITELLO del 2/11 si disputerà presso campi OLIMPIC SPORTING 
CLUB - di VIA PUGLIA, 43. 

AETNA NICOLOSI – GIOVANI LEONI del 02/11 si disputerà presso campi GIOVANI LEONI ore 
19:00 per accordo società (NO INVERSIONE DI CAMPO)  

 
 
ACI E GALATEA              Aci System Five Sabato 16:00 392 200 6229 
AETNA NICOLOSI             Palazzetto Nicolosi Sabato 16:00 3407914343 
ATLETICO MILITELLO A.S.D.  Palaz. Via Reg. Margherita Sabato 19:00 3387287762 
CITTA DI ACIREALE 1946     Maracana Sabato  15:00 333 879 9888 
G.S. E.N.S. CATANIA ASD    PalaNitta Domenica 18:00 344 457 1557 
GIOVANI LEONI              Giovani Leoni Sabato 17:00 347 711 4208 
I CALATINI A.S.D.          Palazzetto F. Borsellino Sabato 18:30 340 230 1333 
REAL FIUMEFREDDO C5 ASD    Real Fiumefreddo Venerdì 20:30 39269001778 
SP CLUB CITTA ACI S. ANTON  Sicilia Tennis Ac. Sabato 16:00 340 297 1076 
SPORT CLUB SCORDIA ASD     C.S. Ponticello Sabato 18:00 335 562 1190 
STRUMENTO                  Polivalente Sabato 19:00 380 20 48977 
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COPPA TRINACRIA CALCIO A5 PROVINCIALE 

DELEGATO CALCIO A 5: UBERTO PREVITI 3398186756 
TEMPO DI ATTESA: 1 TEMPO 
PRONTO AIA ACIREALE: 3911526869 
PRONTO AIA CATANIA:  3930739044  
 
1° TURNO 

Squadre partecipanti: 8 

Formula di svolgimento: 2 quadrangolari 

1° TURNO 

Nei quadrangolari le Società si affronteranno secondo la formula dei gironi all'italiana con gare di 

sola andata. Al termine del 1° Turno accederanno alle semifinali le Società che si 

qualificheranno nei primi due posti, nei rispettivi quadrangolari. 

Nei quadrangolari, in caso di arrivo a pari punti, per stabilire l'ordine di classifica si terrà conto 

nell'ordine (art. 51comma 6 delle N.O.I.F.): 

a) dei punti conseguiti negli incontri diretti; 

b) della migliore differenza reti nei medesimi incontri; 

c) della migliore differenza reti nel quadrangolare; 

d) nel maggior numero di reti realizzate nel quadrangolare; 

e) del sorteggio. 

 
A ATLETICO MILITELLO  Palaz. Via Reg. Margherita Sabato 19:00 3387287762 
A SPORT CLUB SCORDIA  C.S. Ponticello Sabato 15:00 335 562 1190 
A I CALATINI Palazzetto F. Borsellino Sabato 18:30 340 230 1333 
A GIOVANI LEONI Giovani Leoni Sabato 17:00 347 711 4208 
 
 B ACI E GALATEA  Aci System Five Sabato 16:00 392 200 6229 
B GS ENS CATANIA  PalaNitta Domenica 18:00 344 457 1557 
B REAL FIUMEFREDDO Fiumefreddo Via Calandrucci Venerdì 20:30 39269001778 
B STRUMENTO Polivalente Sabato 19:00 380 20 48977 
 
 
DATE SEMIFINALI ANDATA: 08.02.2025  
2° GIRONE A vs 1°GIRONE B 
2° GIRONEB vs 1°GIRONE A 
 
DATE SEMINALI RITORNO: 18 o 19 FEBBRAIO 2025 (la data dovrà essere comunicata prima della 
gara di andata) 
1° GIRONE B vs 2° GIRONE A 
1° GIRONE A vs 2° GIRONE B 
 
 
DATA FINALE: ENTRO 30 MARZO 2025  
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UNDER 16 REGIONALE 
 
PER MODIFICHE AL PROGRAMMA DI GARE, rispettare regolamento e modalità pubblicate insieme 
al calendario. Le modifiche vanno comunicato ESLUSIVAMENTE AL SEGUENTE INDIRIZZO MAIL: 
DEL.CATANIA@LND.IT 
Numero PRONTO AIA CATANIA 3930739044 
Numero PRONTO AIA ACIREALE 3911526869 
 
BELPASSO FC disputerà le gare interne alle ore 17:30  
BELPASSO FC – ADERNO del 2/11 si disputerà alle ore 17:30  
 

ADERNO Ragalna Domenica   9:00 347 691 2632 

ARDOR SALES D.B. Duca D’Aosta Lunedì 15:00 3282853120 

CALCIO CLUB S.V. Santa Venerina Domenica  10:30 328 464 9610 

ELEFANTINO CALCIO * Viagrande Domenica 18:30 348 247 7339 

F.C. BELPASSO 2014 Belpasso Sabato 17:30 328 025 1641 

LA MERIDIANA * Duca D’Aosta Domenica 17:00 330693114 

NEW TEAM CATANIA Bonaiuto Somma Lunedì 17.00 3392293965 

REAL CATANIA * Duca D’Aosta Domenica 17:00 329 021 0557 

REAL MISTERBIANCO 3.0 Valentino mazzola Sabato 15:00 349 295 285 

STELLA NASCENTE * Lavinaio Sabato 15.00 3332882293 

TEAMSPORTMILLENNIUM * Bonaiuto Somma Sabato 17:00 349 280 9114 

 
 

UNDER 14 REGIONALE  
PER MODIFICHE AL PROGRAMMA DI GARE, rispettare regolamento e modalità pubblicate insieme 
al calendario. 
Le modifiche vanno comunicato ESLUSIVAMENTE AL SEGUENTE INDIRIZZO MAIL: 
DEL.CATANIA@LND.IT 
Numero PRONTO AIA CATANIA 3930739044 
Numero PRONTO AIA ACIREALE 3911526869 

 
La gara NEAPOLIS JR – JONICA FC del 3/11 si disputerà il 4/11 alle ore 16:00 presso campo 
BUCALO SANTA TERESA.  
 

A.S.N. ACADEMY CALTAGIRONE* S- Michele Ganz Lunedì 15.30 35 520 6102 

ATLETICO MEGARA 1908 Megarello Sabato 15:00 327 788 7983 

FENICE BELPASSESE Belpasso Domenica 9.00 347 490 2888 

JONIA CALCIO FC * Riposto Lunedì 15:30 3494555279 

JONICA F.C. * S. Teresa di Riva Lunedì 15:00 3332504384 

LA MERIDIANA * Duca D’Aosta Domenica 19:00 330693114 

NEAPOLIS JR Belvedere SR Domenica 11:00 349 592 1866 

REAL BIANCAVILLA Biancavilla Sabato 17:00 340 291 2804 

REAL TRINACRIA CT * Duca D’Aosta Domenica 19:00 3931522763 

SPORT PROJECT ACADEMY S. Teresa di Riva Domenica 09:00 3458156619 

STELLA NASCENTE * Lavinaio Lunedì 17.00 3332882293 

TEAMSPORT MILLENNIUM * Bonaiuto Somma Sabato 17:00 349 280 9114 
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CAMPIONATI SGS CALCIO A 11 PROVINCIALE  
GIANFRANCO CALOGERO 3477371430 

TEMPO D’ATTESA: 
Il tempo d’attesa è di: 15 MINUTI. 

Numero PRONTO AIA CATANIA 3930739044 
Numero PRONTO AIA ACIREALE 3911526869 
 

VARIAZIONI GARE IN CALENDARIO 
Le richieste di variazioni gara in occasione dei Campionati Ufficiali dovranno rigorosamente 
pervenire entro il lunedì precedente l’effettuazione della gara.  
Le stesse dovranno essere opportunamente motivate e, qualora non rientranti nei cosiddetti casi di 
forza maggiore, dovranno essere concordate e condivise con la consorella (I contatti sono 
disponibili sul Portale LND – Menù Dati Societari/Interrogazioni/Società). 
Si ricorda che non è sufficiente l'accordo tra le società per rendere esecutivo uno spostamento. 
Infatti, la Delegazione può non concederlo se non ne ravvisa gli estremi oppure lo ritiene dannoso 
al regolare svolgimento del campionato. 
 
GIORNATE DI GARA:  

• Terza Categoria: SABATO - DOMENICA. 
• JUNIORES: lunedì o martedì.  
• SGS Calcio a 11 possono svolgersi dal Sabato al Martedì.  
• Serie D calcio a 5 dal venerdì alla domenica.  
• SGS Calcio a 5 possono svolgersi dal Venerdì al Martedì. 

 
In ogni caso, per ogni richiesta che perverrà oltre il termine più sopra indicato, sarà addebitato un 
“Diritto variazione gara” cosi stabilito: 
 

• Campionati Provinciali Delegazione di Catania   € 30,00  
 

Si riporta di seguito l’indirizzo mail dove far pervenire le richieste del.catania@lnd.it 
 

Recupero Gare 
 

Si dispone che eventuali recuperi relativi alle gare del girone di andata e di ritorno verranno 

programmati d’ufficio – tranne se diversamente concordato tra le società e comunque entro la 

prima settimana dalla data della gara non effettuata;  

Per favorire le Società che desiderassero effettuare le gare in giorni particolari, si invitano le 

stesse a concordare immediatamente (alla fine della gara rinviata) il giorno e l'ora del 

recupero.  

Entrambe le società interessate dovranno far pervenire, al più presto, a questa Delegazione 

comunicazione scritta all’indirizzo mail del.catania@lnd.it 

.  

Diversamente la gara verrà programmata d’ufficio IL MERCOLEDì O GIOVEDì successivo. 
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UNDER 17 PROVINCIALE 
 
La gara ALKANTARA – REAL BIANCAVILLA del 17/11 è anticipata a sabato 16/11 ore 15:30  
FC BELPASSO 2014 disputerà le gare interne il sabato alle ore 19:00  
La gara FC BELPASSO 2014 – NBI misterbianco del 2/11 si disputerà alle ore 19:00  
La gara ACADEMY CICCIO LODI – JUNIOR CALCIO ACIREALE del 02/11 si disputerà il 3/11 alle 
ore 15:00 campo COMUNALE DI ACIREALE 
La gara REAL BIANCAVILLA – BELPASSO FC sq. B del 4/11 si disputerà presso campo di 
RAGALNA.  
 

A LIBERTAS CATANIA NUOVA     Duca D’Aosta Domenica 11:30 3280018975 
A A.S.N.ACADEMY CALTAGIRONE  S. Michele di Ganzaria Sabato 15.00 335 520 6102 
A ATLETICO PATERNO           Piero Parisi Sabato 15:30 338 976 3825 
A CEN.POL.RAMACCA 1985 ARL   Scordia/Mazzarrone Domenica 10:00 347 570 0541 
A F.C. BELPASSO 2014         Belpasso Sabato 19:00 328 025 1641 
A NBI MISTERBIANCO           Valentino Mazzola Domenica  12:00 327 596 9149 
A PATERNO CALCIO             Ragalna Sabato 15.30 340 760 2921 
A QAL AT                     Caltagirone Domenica 10.00 345 963 2371 
A SCORDIENSE                 Scordia Sabato 15:30 3313730380 
 
 

B ACADEMY MASCALUCIA A.S.D.  Mascalucia Domenica 11:30 3245664148 
B ASD MILLENNIUM             Bonaiuto Somma Domenica 17:00 349 280 9114 
B CANTERA                    Duca d’aosta Sabato 19:00 345 923 5763 
B CLUB CALCIO SAN GREGORIO   San Gregorio Sabato 17.30 347 403 3378 
B IMESI ATL. CATANIA 1994    Viagrande Domenica 9:00 3496657193 
B MORACE FOOTBALL CATANIA    Seminara Domenica 17:00 335 782 5262 
B PLAY SOCCER SCHOOL         Seminara Domenica 19.00 351 997 0340 
B REAL SICILIA 2022          Seminara Domenica 19.00 342 571 4635 
B RINASCITA SAN GIORGIO      Zia Lisa Domenica 09.00 345 410 0740 
B SPORTING ETNEO             Duca D’Aosta Sabato 19.00 334 699 3923 
 

C ACADEMY CICCIO LODI ASD    Acicatena Polivalente Sabato  15:00 349 660 3782 
C ACICATENACALCIO1973 A.S.D  Acicatena Domenica 11.30 342 640 5884 
C CALCIO CLUB S.V.           Santa Venerina Sabato 15.30 328 464 9610 
C CITTA DI ACIREALE 1946     Acireale – Comunale Sabato 15:00 392 220 1817 
C JUNIOR CALCIO ACIREALE     Acireale Domenica 10:00 339 641 1585 
C NEW TEAM CATANIA           Boniauto Somma Sabato  19.00 339 119 3965 
C OLYMPIA STADIUM A.S.D.     Zafferana Etnea Domenica 10:00 3501006363 
C PEDARA                     Pedara Sabato 16:00 3933773538 
C RSC RIPOSTO                Riposto Sabato 17:30 328 263 1367 
 

D ALKANTARA A.S.D.           Castiglione di Sicilia Domenica 10:00 389 492 1831 
D CITTA DI MISTERBIANCO      Valentino Mazzola Lunedì 18:00 393926299 
D F.C. BELPASSO 2014   sq.B Belpasso Domenica  11:00 328 025 1641 
D LA MERIDIANA               Seminara Lunedì 17:00 330693114 
D NBI MISTERBIANCO     sq.B Valentino Mazzola Domenica 12:00 327 596 9149 
D REAL BIANCAVILLA           Biancavilla Lunedì 17:30 340 291 2804 
D REAL TRINACRIA CT          Seminara Lunedì 17:00 3931522763 
D RSC RIPOSTO          sq.B Riposto Martedì 15:30 328 263 1367 
D STELLA NASCENTE      Lavinaio Lunedì 15:00 3332882293 
D TEAMSPORT MILLENNIUM Bonaiuto Somma Lunedì 15:00 349 280 9114 
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UNDER 15 PROVINCIALE 
MODIFICHE AL PROGRAMMA DI GARA 
ATLETICO RADDUSA – QAL AT del 02/11 si disputerà il 3/11 ore 10:00 
PIRANDELLO disputerà le gare interne presso comunale di ACI BONACCORSI la DOMENICA ore 10:30 
PLAY SOCCER SCHOOL disputerà le gare interne presso campo DUCA D’AOSTA 
INVICTUS – ACICATENA del 03/11 si disputerà il 04/11 ore 16:30 per indisponibilità impianto, presso campo 
di RAGALNA.  
ALKANTARA disputerà le gare interne il SABATO ORE 15:30 campo CASTIGLIONE DI SICILIA.  
Sul calendario viene erroneamente segnalata la società REAL BIANCAVILLA come FCL. La società REAL 
BIANCAVILLA, girone B, fa regolarmente classifica.  
La gara ATLETICO RADDUSA - SCORDIENSE del 23/11  è posticipata a domenica 24/11 ore 10:00 
La gara ATLETICO RADDUSA - PATERNO' del 7/12  è posticipata all’8/12 ore 10:00 

 
A ADRANO SOCCER ASD Piero Parisi Domenica 10:00 392 887 1008 
A ACADEMY ETNA SOCCER  Piero Parisi Domenica 10:00 392 887 1008 
A ATLETICO PATERNO           Piero Parisi Sabato 15:30 338 976 3825 
A ATLETICO RADDUSA           Raddusa Sabato 15:30 333 497 0422 
A CEN. POL. RAMACCA 1985  Domenica 11:30 347 570 054 
A QAL AT Caltagirone Sabato 15:00 345 963 2371 
A REAL CALCIO PALAGONIA Militello Domenica 9.30 328 301 1301 
A SCORDIENSE                Scordia Domenica 10:00 3281426908 
A PATERNO CALCIO            Ragalna Domenica 9.00 340 760 2921 
 

B REAL BIANCAVILLA          Biancavilla Domenica 11:00 340 291 2804 

B CLUB REAL SICILIA 2024 AS  Seminara Lunedì 15.00 347 987 7837 

B ALKANTARA A.S.D.           Castiglione di Sicilia Sabato 15:30 389 492 1831 

B F.C. BELPASSO 2014        Belpasso Domenica 9:00 328 025 1641 

B LIBERTAS CATANIA NUOVA    Duca D’Aosta Domenica 10.00 3280018975 

B MAGICA MISTERBIANCO       Misterbianco Domenica 10:30 328 842 1999 

B MORACE FOOTBALL CATANIA   Duca D’Aosta Domenica 11.30 335 782 5262 

B REAL MISTERBIANCO 3.0     Valentino Mazzola Domenica 9:00 3492952852 

B CITTA DI MISTERBIANCO Valentino Mazzola Domenica 9:00 3389867291 

 
C CANTERA                    Seminara Domenica 17:00 345 923 5763 
C CUS CATANIA                Seminara Domenica 08:30 392 1288400 
C ELEFANTINO CALCIO Viagrande Martedì 19:00 348 247 7339 
C IMESI ATL. CATANIA 1994   Viagrande Domenica  9.00 3496657193 
C MILLENNIUM ASD            Bonaiuto Somma Domenica 17:00 349 280 9114 
C NEW TEAM CATANIA          Bonaiuto Somma Domenica 10:00 339 119 3965 
C PIRANDELLO 1986 A.S.D.    Aci Bonaccorsi Domenica 10:30 346 586 5348 

C PLAY SOCCER SCHOOL DUCA D’AOSTA Domenica 08:30 351 997 0340 
C SPORTING ETNEO Seminara Sabato 19:00 334 699 3923 
 

D ACADEMY CICCIO LODI  San Gregorio Domenica 10.00 349 660 3782 
D ACICATENACALCIO1973 A.S.D  Polivalente Acicatena Domenica    9.00 342 640 5884 
D RAGAZZINI RED             Seminara Domenica 08:30 3394550970 
D ALPHA SPORT                Seminara Lunedì 15:00 393 777 5864 
D CITTA DI ACIREALE 1946     Acireale Domenica 10.00 392 220 1817 
D JUNIOR CALCIO ACIREALE    Acireale Sabato 15:00 339 641 1585 
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D INVICTUS F.C. 2014        Bonaiuto Somma Domenica 10:00 3490826601 
D PEDARA                    Pedara Domenica 10:00 3474432290 
D RSC RIPOSTO  Riposto Martedì 15:30 328 263 1367 

 
 

E A.S.N.ACADEMY CALTAGIRONE  S.Michele Ganzaria Domenica 10.00 335 520 6102 
E ACADEMY KATANE SCHOOL      Viagrande Lunedì 17:30 347 750 9178 
E CALCIO CLUB S.V.           Santa Venerina Lunedì 18:45 328 464 9610 
E CATANIA F.C. S.R.L.        Scordia Domenica 10.00 3494113488 
E JONIA CALCIO FC           Linguaglossa Domenica 10:30 3290960184 
E LA MERIDIANA Duca D’Aosta Domenica 08:30 330693114 
E MERIDIANA ETNA SOCCER     Duca D’Aosta Lunedì 15:00 389 477 7041 
E NEW TEAM CATANIA     SQ.B Bonaiuto Somma Lunedì 15:00 339 119 3965 
E RINASCITA SAN GIORGIO     Zia Lisa Sabato 15:00 345 410 0740 
E STELLA NASCENTE           Lavinaio – Aci S. Lunedì 17:00 3332882293 
E TEAMSPORT MILLENNIUM      Bonaiuto Somma Lunedì 15:00 349 280 9114 
 
CAMPIONATI SGS CALCIO A 5 
Sul comunicato ufficiale n°17 i calendari dei campionati under 15 e under 17 calcio a 5 
UNDER 15 CALCIO  
 

A FC GYMNICA SCORDIA         P. Impastato Domenica 10:00 3388925039 
A I CALATINI A.S.D.          P. Falcone Lunedì 19:00 340 230 1333 
A LA MERIDIANA               La Meridiana Martedì 16:00 330693114 
A MASCALUCIA C5              Mascalucia Domenica 09:00  3493586818 
A META CATANIA C5 A R.L.     Meta Venerdì 18:45 328 614 7982 
A SAN NICOLO                 San Nicolo Lunedì 17:00 3486608161 
A SICILIA TENNIS ACADEMY     Sicilia Tennis Ac. Sabato 18.15 333 896 6728 
A VIAGRANDE C/5              PalaViag. Coco Venerdì 17:30 347 245 9241 

 
 
UNDER 17 CALCIO A 5 
 

A DRAGO ACIREALE CALCIO A5 Acireale Venerdì 15:00 380 175 0710 

A FUTSAL PALAGONIA         Palagonia Domenica 18:00 3805029602 

A META CATANIA C5 A R.L.   PalaNitta Martedì 19:15 328 614 7982 

A STRUMENTO                Olimpic Sporting C 
Don Pino Puglisi 

Martedì 17:00 3802048977 

A VIAGRANDE C/5            PalaViag. Coco Venerdì 17:30 347 245 9241 

 

 

PUBBLICATO ED AFFISSO ALL’ALBO DELLA DELEGAZIOENE PROVINCIALE DI CATANIA 

IL 31 OTTOBRE 2024 

 

            IL SEGRETARIO                   IL PRESIDENTE 

       Gianfranco CALOGERO          Lino GURRISI 


